
ID: 2855 VILE INDIVIDUALE ME QERA
PRANE TEG 

Vile me qera ne nje kompleks rezidencial prane TEG, e
organizuar ne 3 kate, me verande dhe tarrace. Vila ka katin
perdhe me sallon, kuzhine, depo dhe tualet; ne katin e dyte
ka 3 dhoma gjumi dhe 2 tualete dhe ne katin e fundit nje
papafingo, 2 dhoma te tjera gjumi dhe nje tualet. Vila ka
oxhak dhe sistem qendror ngrohje-ftohje dhe 2 vende
parkimi. Jepet me qera me cmimin 2700 euro/muaj. Për më
shumë informacion, na kontaktoni!

EUR 2,700 /muaj


